1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba

EDITAL 06/2019 - RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

PROGRAMA DE DUPLA DIPLOMAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL ENTRE A UTFPR - CÂMPUS

CURITIBA COM O INSTITUTO POLITÉCNICO DE BRAGANÇA (IPB) E O INSTITUTO POLITÉCNICO

DE VISEU (IPV) - PORTUGAL

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna pública a Relação dos

Candidatos(as) Selecionados(as) na Primeira Etapa do EDITAL Nº 06/2019 - DIRGRAD-CT.

 Candidato(a)

1 Ana Carolina Seguro Cury

2 Mariana Castanheiro Lazarini

3 Mateus Kreutz Pauli

4 Ricardo Cardoso Vicentin

Observações:

1. O prazo para recurso consta no Edital 06/2019 – DIRGRAD-CT.

2. Os alunos selecionados deverão enviar um e-mail para claricelemos@utfpr.edu.br

confirmando seu interesse ou desistência até dia 10.04.2019.

Curitiba, 09 de abril de 2019.

Angela Emilia de Almeida Pinto

Diretora de Graduação e Educação Profissional
UTFPR - Câmpus Curitiba

mailto:claricelemos@utfpr.edu.br